Appendix Return Goods Application Form

附件退货申请单

此致：

捷信消费金融有限公司 （以下简称“消费金融公司”）

（以下简称“商户”）

本人 （以下简称借款人）因购买下表所列商品(下简称“商

品”)，于 年 月 日向消费金融公司办理期限为 个月的个人

消费贷款，贷款金额为人民币（大写） ，签订编号为：

_ 的《个人消费贷款及相关服务合同》（下简称“贷款合

同”）。现本人申请办理下表第______项商品的退货手续。

序号 商品型号 数量 单价(元) 发票号码

商品总 自付金
额：

贷款本
金： 价格：

在此，本人同意并授权商户将商品退款（即“贷款本金”）人民币______全

额转入消费金融公司指定帐户。并同意将前述商品退款全额用于偿还本人在贷款

合同项下及/或根据其他合同约定本人应向消费金融公司支付的贷款本息、相关

费用及/或其他债务。本人保证不因办理该商品的退货而拒绝履行贷款合同。消

费金融公司偿还签署贷款本息、相关费用及  /或其他债务后，如有余款的，消费

金融公司将会通过以下帐户退还。

特此申请

借款人（签名）：
期：

身份证号： 日

银行账户名：
开户银行：

银行帐号：

商户意见：

致
公司：

我单位同意为借款人办理退货手续，应退借款人总额为 元，其中借

款人自付金额共计人民币____元由我单位直接退还给借款人，剩余商品退款即贷

款本金共计人民币  ______元由消费金融公司从应付给我单位的商品款中直接扣

除。

商户门店

（盖章）

（签名）________________ 日期：

借款人确认：

借款人在此确认，本人已收到商户以  □现金 /  □银行卡  /  □其他

___________方式（在退回方式前打勾“√”）退回的商品首付款金额共计人民币

____________元。

借款人签字： ________________ 日期：

_________________________

消费金融公司意见：

本公司同意为借款人办理提前还款手续。对于自购买商品之日起十五日内退
还所购全部商品的借款人，我公司同意免除其本次消费贷款自生效之日起至提前

偿还之日止所发生的全部利息及相关费用。对于超过十五天以及部分退货的退货

申请，我公司将根据本司与借款人签订的“贷款合同”上的提前还款条款约定来

处理。

捷信消费金融有限公司
（盖章）

（签名）________________ 日期：